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٣٣٠ام ٣٠٣٣٣٠
التقر ر٣الي٠اي

اؤشر٣الس٠ق٣السع٠دي

التغير٣انذ٣التغير%الأدنىالأعلىالإغلاقالمؤشر
بدا ة٣العمم%

تاسي

نمو

اعدل٣القيم
ات٠سط٣التداولات٣اعدل٣٣٠٣أ مماعدل٣1٠٣أ مماعدل٣5٣أ مم

للشهر٣الحملي٣)اليمر(

الإحصمءات٣المجمعة٣للس٠ق
عدد٣الصفقمت٣)ألف(الكمية٣)الي٠ن٣سهم(القيمة٣)اليمر٣ر مل(

الأسبوع الحالي
الأسبوع السابق

الأكثر٣ربحية
التغير٣)%(السعرالشركة

حلواني إخوان
بوان
عناية

المملكة
زجاج

الأكثر٣خسمرة
التغير٣)%(السعرالشركة
صادرات

أنابيب الشرق
المتحدة للتأمين

أمانة للتأمين
سليمان الحبيب

الشركمت٣الأكثر٣وزنم٣ًبملمؤشر
التغير٣)%(السعرالشركة

أرامكو السعودية
الراجحي

الأهلي
سابك

اس تي سي

قطمعمت٣الس٠ق

التغير٣الإغلاقالقطمع
الي٠اي%

التغير٣انذ٣
بدا ة٣العمم%

اكرر
٣الربحية

الطاقة

المواد الأساسية

السلع الرأسمالية

الخدمات التجارية والمهنية

النقل

السلع طويلة الأجل

الخدمات الاستهلاكية

الإعلام

تجزئة السلع الكمالية

تجزئة الأغذية

إنتاج الأغذية

الرعاية الصحية

الأدوية

البنوك

الاستثمار والتمويل

التأمين

الاتصالات

المرافق العامة

الصناديق العقارية المتداولة

إدارة وتطوير العقارات

التطبيقات وخدمات التقنية

الأخبمر٣المحلية

أعلنت شــركة “بمتك٣للاستثممر٣والأعممل٣الل٠جســتية”، قيام شــركة “باتك العقارية” -شركة تابعة 	 

ومملوكة لها بالكامل- يوم 29 مايو 2022، بشــراء أرض خــام بالمدينة المنورة بقيمة 126.39 مليون 

ريال، غير شــاملة ضريبة التصرفات العقارية وعمولة الســعي. وقالت الشــركة في بيان لها ، إن قطعة 

الأرض تقع في حي قريضة بالمدينة المنورة وتبلغ مســاحتها الإجمالية 229.8 ألف م2، مشــيرة إلى أن 

الغرض من الشراء التطوير وإعادة البيع. )تداول(

أعلنت شركة “المنجم٣للأغذ ة”، أنه تم فرض تعليق مؤقت من قبل الهيئة العامة للغذاء والدواء بالمملكة 	 

على إحدى مجموعات منتجات الدواجن التي تســتوردها الشــركة من إحدى الدول نتيجة لوجود إنفلونزا 

الطيور في بعض مناطقها، وذلك في إطار المراجعة الدورية والمســتمرة من قبل الهيئة لجميع ما يستجد 

من متغيرات تتعلق بسلامة الغذاء. )تداول( 

قرر مجلس إدارة الشركة٣السع٠د ة٣لتم٠ ل٣المسمكن٣“سهل”، بتاريخ 29 مايو 2022، توزيع أرباح 	 

نقدية على المساهمين بنســبة 7.74 % من رأس المال ) بما يعادل 0.774 ريال للسهم( عن العام المالي 

المنتهي في 31 ديسمبر 2021. )تداول(

وافقت الجمعية العامة غير العادية للشركة٣العربية٣لخدامت٣الإنترنت٣والاتصملات٣“سل٠شنز”، أمس، 	 

على توصية مجلس الإدارة بتوزيع أرباح نقدية بنســبة 40% من رأس المال )ما يعادل 4 ريالات للسهم(، 

كأرباح عن العام المالي 2021. )تداول(   

أعلنت شــركة اتحمد٣عذ ب٣للاتصملات “GO جو” تلقيها خطابا من هيئة الاتصالات وتقنية المعلومات 	 

يتضمن إبلاغها بقرار مجلس إدارة الهيئة بأنه في حال عدم وفاء الشــركة بالتزاماتها سيتم إلغاء ترخيص 

اســتخدام الطيف الترددي في النطاق 3500 ميجا هيـــرتز الصادر لها. وقالت الشركة في بيان لها، إنها 

تعمــل جاهدة للوفاء بمــا عليها من التزامات، مبينة أنها قدمت  للهيئة عــدة بدائل للموافقة على أي منها 

لتتمكن من تنفيذ التزاماتها، ويجري التنسيق مع الهيئة حيال ذلك. )تداول( 

تحليل٣الس٠ق

اختتم اؤشر٣الس٠ق٣الســع٠دي )تداول( تداولات يوم أمس الأحد على ارتفاع بنسبة 1.27% وبمقدار 	 

158.7 نقطــة، ليغلق عند مســتوى 12,689.0 نقطة. وبلغت قيم التداولات للجلســة 6.0 مليار ريال 

بالمقارنة مع متوســط التداولات للشــهر الحالي عند 8.7 مليار ريال. كما أنهى مؤشــر سوق نمو )حد 

أعلى( جلسته على ارتفاع بنسبة 0.58% ليغلق عند 22,402.3 نقطة، وسط تداولات بلغت 32.1 مليون 

ريال. كما أنهت معظم قطاعات الســوق تداولاتها على ارتفاع بنهاية الجلســة، حيث تصدر قطاع “إنتاج 

الأغذية” القطاعات الأكثر ارتفاعاً بنسبة 2.56%، تلاه قطاعي “التطبيقات وخدمات التقنية” و “الاستثمار 

والتمويل” بنســبة 2.30% و 2.18% علــى التوالي. فيما كان قطاع “الرعايــة الصحية” أكثر القطاعات 

انخفاضاً بنسبة %0.64.

المؤشرات٣المملية٣لمؤشر٣الس٠ق٣الرئيسي٣)تمسي(

الربحية* مكرر 

)مرة( الدفترية  القيمة  إلى  السعر 

)%( السعر  إلى  الربح  توزيع  معدل 

)%( المساهمين  حقوق  على  العائد 

أرامكو *باستثناء  أرقام  المصدر: 

حركة٣المؤشر٣خلال٣الجلسة

مؤشر السوق السعودي

دي
عو
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ل 

ريا
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يو
مل

الحجم بالمليون (يمين)
ً ١٠:٠٠ صباحا ١١:٠٠ صباحاً ١٢:٠٠ مساءً ١:٠٠ مساءً ٢:٠٠ مساءً ٣:٠٠ مساءً
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21.4
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24.6

6,9321.625.722

7,7340.85.316.3

7,4640.71.1-25.4

عالي-4,0181.49.6

سالب-5,0890.62.8

عالي-5,1831.018.4

سالب-4,5010.93.0

28,2400.321.438.1

8,4461.114.2-29.7

9,5041.14.230.9
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9,0750.6-24.147.6

عالي-4,4661.814.0

14,3121.517.123.9

8,6642.226.940.1

عالي-5,3310.711.0

7,3280.90.720.2

7,2121.621.614

عالي-4,4820.22.8

عالي3,2541.12.6

32,3412.312.934.9

12,46912,54313,0188.68

6151.5310.3
42.91,473.801,821.20
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27.507.2
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41.351.6
96.102.3
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72.007.8-
30.503.9-
23.023.4-

215.203.2-
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٣٣٠ام ٣٠٣٣٣٠
التقر ر٣الي٠اي

الأخبمر٣العملمية

في الأس٠اق٣الإقليمية، أغلق مؤشري الكويت والبحرين على ارتفاع بنسبة 1.4% و 0.6% على التوالي. 	 
كما أغلق مؤشــرا عمان وقطر على ارتفاع بنســبة 0.3% لكل منهما. وأغلق مؤشــر مصر على تراجع 

بنسبة %1.1. 

في وقت تواصل فيه شــركة غاز بروم الروســية شــحن الغاز إلى أوروبا عبــر أوكرانيا، وعد الرئيس٣	 
الروسي٣فلاد مير٣ب٠تين نظيره الصربي ألكسندر فوتشيتش بإمدادات غاز مستقرة، وذلك خلال محادثة 
هاتفية جرت بينهما، بحســب ما أفاد الكرملين أمس. وصرح فوتشيتش، لصحافيين في صربيا، بأن البلاد 

ستوقع عقدا مدته ثلاثة أعوام بشأن الإمدادات مع شركة غازبروم الروسية. )الاقتصادية(

تبدو اصمفي٣النفط٣الأار كية عاجزة عن مواكبة الطلب، بســبب نقص قدراتها بعد إغلاق عدد من هذه 	 
المنشآت في الأعوام الأخيرة، ما يسهم في ارتفاع أسعار المحروقات. وارتفع معدل استخدام المصافي في 
الولايات المتحدة الأســبوع الماضي إلى 93.2 في المائة وهو الأعلى منذ ديسمبر2019. في الوقت نفسه، 
سجلت الاحتياطيات الأمريكية للوقود مزيدا من التراجع إلى مستوى لم يسبق أن سجل في هذا الوقت من 

العام منذ ثمانية أعوام. )الاقتصادية( 

أعلن أندريه كليشــاس عض٣٠اجلس٣الفيدرالية٣الروســي، أن توريد الحبوب الروسية إلى دول العالم 	 
سيكون مقابل الدفع بالروبل الروسي، وذلك على غرار واردات الطاقة للدول “غير الصديقة”.ونقلت وكالة 
“سبوتنيك” الروســية عنه القول “توريد الحبوب والأسمدة الروسية إلى مختلف دول العالم سيكون عبر 
الدفع بالروبل الروسي، وكل الصفقات يجب أن تتم وفق هذه الآلية”.  وزير الزراعة الروسي، قد أعلن أن 
روســيا تنوي التفاوض مع دول الشرق الأوسط وشمال إفريقيا على إمكانية التحول إلى تسليم الصفقات 

بالروبل. )الاقتصادية(

ارتفعت أســعمر٣النفط إلى أعلى مســتوى لها منذ شــهرين اليوم مع انتظار التجار لمعرفة ما إذا كان 	 
الاتحاد الأوروبي سيتوصل إلى اتفاق بشأن حظر النفط الروسي قبل اجتماع يتعلق بالحزمة السادسة من 

العقوبات ضد موسكو بسبب غزوها لأوكرانيا. )الاقتصادية(

قال اسؤول٣في٣الاتحمد٣الأوروبي إن حكومات الدول الأعضاء أخفقت في التوصل إلى اتفاق امس الأحد 	 
حول مقاطعة النفط الروسي لكنها ستواصل المفاوضات صباح الاثنين بينما تحاول إعداد اتفاق في وقت 

مناسب لقمة الاتحاد الأوروبي التي ستعقد بعد ظهر الغد. )الاقتصادية(

الأس٠اق٣الإقليمية

التغير٣الإغلاقالس٠ق
الي٠اي%

التغير
٣الشهري%

التغير٣انذ٣
بدا ة٣العمم%

اكرر٣
الربحية

دبي
أبو ظبي
الكويت

قطر
عمان

البحرين
مصر

الأس٠اق٣العملمية

التغير٣الإغلاقالمؤشر
الي٠اي%

التغير٣
الشهري%

التغير٣انذ٣
بدا ة٣العمم%

اكرر٣
الربحية

 )DJI(أمريكا
  )Nasdaq 100(أمريكا

 )S&P 500(أمريكا
)FTSE 100(المملكة المتحدة

 )DAX 30(ألمانيا
 )CAC 40(فرنسا

 )Nikkei 225(اليابان
 )MICEX(روسيا

 )HIS(هونج كونج
 )KOSPI(كوريا الجنوبية

 )SHCOMP(الصين
 )ASX 200(استراليا

 )Sensex(الهند
)MSCI(الأسواق الناشئة

 )MSCI(عالمي

أس٠اق٣السلع٣)دولار٣أار كي(

التغير٣السعرالسلعة
الي٠اي%

التغير٣
الشهري%

التغير٣انذ٣
بدا ة٣العمم%

النفط العربي الخفيف )برميل(
خام برنت )برميل(

خام غرب تكساس )برميل(
الغاز الطبيعي)مليون وحدة حرارية(

الذهب )اونصة(
الفضة )اونصة(

الحديد )طن(
خام الحديد )طن متري/يوان صيني(

القمح
حبوب الذرة

سكر )باوند(
بودرة الحليب )يورو/طن متري(

أس٠اق٣العملات

التغير٣الإغلاقالعملة
الي٠اي%

التغير٣
الشهري%

التغير٣انذ٣
بدا ة٣العمم%

مؤشر الدولار

اليورو

الين الياباني

الجنيه الاسترليني

اليوان الصيني

الروبية الهندية

الدرهم الإماراتي

الريال القطري

الدينار الكويتي

الريال العماني

دينار بحريني

الجنيه المصري

إجراءات٣الشركمت٣السع٠د ة

ن٠ع٣الحدثالشركةالتمر خ

جمعية عمومية غير عاديةمعادن30 مايو

جمعية عمومية عاديةسيرا القابضة30 مايو

صرف أرباح نقديةسمو30 مايو

صرف أرباح نقديةاس تي سي 31 مايو 

صرف أرباح نقدية التعمير31 مايو

أسعمر٣الفمئدة٣بين٣البن٠ك

التغير٣الي٠اي٣*الفمئدةالمنطقة
)نقطة٣أسمس(

التغير٣الشهري٣
)نقطة٣أسمس(

التغير٣انذ٣بدا ة٣
العمم٣)نقطة٣أسمس(

)LIBOR( لايبور

)SAIBOR( السعودية

)EIBOR( الإمارات

)KSEBOR( الكويت

)BHIBOR( البحرين
الفائدة لثلاثة اشهر  **غ/م: غير متاح *معدل 

بلومبرغ، رويترز تداول،  البيانات:  مصادر 
الأسعار كما في  29 مايو 2022

أرقام المصادر: تداول، 

3,2970.011.4-3.213.6
9,6890.04.1-14.120.9
6,0641.45.1-3.09.4

12,8610.35.4-10.615.2
4,1210.30.9-0.2-10.6
1,9060.67.3-6.07.3

10,0871.1-8.7-15.6-5.5

33,2130.00.78.6-17.9
12,6810.01.3-22.3-26.6
4,1580.00.612.8-20.8
7,5850.00.52.717.4

14,4620.02.69.0-13.0
6,5160.00.3-8.9-14.7

26,7820.00.2-7.0-19.5
2,4080.01.5-36.4-4.1

20,6970.01.9-11.5-7.6
2,6380.02.1-11.4-11.4
3,1300.02.714.0-12.7
7,1830.03.4-3.5-16.9

54,8850.03.8-5.8-22.5
1,0430.03.1-15.3-11.7
2,8030.00.213.3-18.4

116.100.05.250.9
119.430.09.253.5
115.070.09.953.0

8.730.020.5147.6
1,853.720.02.3-1.3

22.110.02.9-5.1-
1,195.000.014.6-16.7-
960.500.01.740.4

1,157.500.09.651.4
777.250.04.5-31.0
19.610.02.46.6

4,050.000.01.220.4

1.530.00.21.3

2.930.22.12.0

1.510.1-0.21.1

1.880.00.40.4

2.640.01.31.1

101.670.01.3-6.3

1.070.01.85.6-

127.110.02.0-10.5

1.260.00.56.7-

6.720.01.25.7

77.570.01.54.3

3.670.00.00.0

3.660.00.20.3-

0.310.00.2-1.1

0.390.00.00.0

0.380.00.00.0

18.600.00.618.4
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إفصمحمت٣وإقرارات٣وإخلاء٣المسؤولية
إن الغاية من إعداد هذا التقرير هي تقديم صورة عامة عن الشركة أو القطاع الاقتصادي أو الموضوع الاقتصادي محل البحث، وليس الهدف تقديم توصية ببيع أو شراء أو الاحتفاظ بأية أوراق 
مالية أو أصول أخرى. بناءً على ما ســبق، لا يأخذ هذا التقرير بعين الاعتبار الظروف المالية الخاصة بكل مســتثمر ومدى قابليته/ رغبته بتحمل المخاطر المتعلقة بالاســتثمار في الأوراق المالية أو 
الأصول الأخرى، وبالتالي قد لا يكون مناسباً لجميع العملاء باختلاف أوضاعهم المالية وقدرتهم ورغبتهم في تحمل المخاطر. يفضل عموماً أن يقوم المستثمر بأخذ المشورة من عدة جهات ومصادر 
متعددة عندما يتعلق الأمر بالقرارات الاستثمارية وأن يدرس تأثير هذه القرارات على وضعه المالي والقانوني والضريبي وغيره قبل الدخول بهذه الاستثمارات او تصفيتها جزئياً أو كلياً. إن أسواق 
الأسهم والسندات والمتغيرات الاقتصادية الجزئية والكلية ذات طبيعة متغيرة وقد تشهد تقلبات مفاجئة بدون سابق إنذار، لذلك قد يتعرض المستثمر في الأوراق المالية أو الأصول الأخرى لمخاطر 
وتقلبات غير متوقعة. جميع المعلومات والآراء والتوقعات والقيم العادلة أو الأســعار المســتهدفة الواردة في التقرير مستقاة من مصادر تعتقد شركة الجزيرة للأسواق المالية بأنها موثوقة، لكن لم 
تقم شركة الجزيرة للأسواق المالية بتفنيد هذه المعلومات بشكل مستقل، لذلك قد يحدث أن تكون هذه المعلومات مختصرة وغير كاملة، وبناءً عليه تعتبر شركة الجزيرة للأسواق المالية غير مسؤولة 
عن مدى دقة أو صحة المعلومات والتوقعات المبنية عليها الواردة في التقرير ولا تتحمل أية مسؤولية عن أية خسارة مادية أو معنوية قد تحدث بسبب استخدام هذا التقرير أو أجزاء منه. لا تقدم 
شركة الجزيرة للأسواق المالية أية ضمانات بخصوص التوقعات أو الأسعار العادلة أو الأسعار المستهدفة أو الأرقام الواردة بالتقرير وجميع التوقعات والبيانات والأرقام والقيم العادلة والأسعار 
المستهدفة قابلة للتغيير أو التعديل بدون إشعار مسبق. الأداء السابق لأي استثمار لا يعتبر مؤشراً للأداء المستقبلي. تقديرات السعر العادل أو السعر المستهدف والتوقعات والتصريحات بخصوص 
الآفاق المســتقبلية الواردة بالتقرير قد لا تحصل فعليا. قد ترتفع أو تنخفض قيمة الأســهم أو الأصول المالية الأخرى أو العائد منها. أي تغير في أســعار العملات قد يكون له أثر إيجابي أو سلبي 
على قيمة/عائد الســهم أو الأوراق المالية الواردة في التقرير. قد يحصل المســتثمر على مبلغ أقل من المبلغ الأصلي المستثمر في حالات معينة. بعض الأسهم أو الأوراق المالية قد تكون بطبيعتها قليلة 
السيولة / التداول أو تصبح كذلك بشكل غير متوقع في ظروف معينة وهو ما قد يزيد المخاطرة على المستثمر. قد تطبق رسوم على الاستثمارات في الأسهم. تم إعداد هذا التقرير من قبل موظفين 
متخصصين في شركة الجزيرة للأسواق المالية، وهم يتعهدون بأنهم وزوجاتهم وأولادهم لا يمتلكون أسهماً أو أوراق مالية أخرى يتضمنها هذا التقرير بشكل مباشر وقت إصدار هذا التقرير، لكن 
كاتبو هذا التقرير و/او زوجاتهم / أولادهم قد يمتلكون أوراق مالية / حصص في الصناديق المفتوحة للجمهور المستثمرة في الأوراق المالية المذكورة في هذا التقرير كجزء من محفظة متنوعة والتي 
تدار من قبل طرف ثالث. تم إعداد هذا التقرير بشكل منفصل ومستقل من قبل إدارة الأبحاث في شركة الجزيرة للأسواق المالية ولم يتم إطلاع أي أطراف داخلية أو خارجية قد يكون لها مصلحة 
مباشرة أو غير مباشرة في محتويات هذا التقرير قبل النشر، ما عدا اولئك الذين يســمح لهم مركزهم الوظيفي بذلك، و/أو الأطراف الرابعة الذين التزموا باتفاقية الحفاظ على سرية المعلومات مع 
الجزيرة كابيتال. قد تملك الجزيرة كابيتال و/أو الشركات التابعة لها حصصا في الأوراق المالية المذكورة في هذا التقرير بشــكل مباشر، أو بشــكل غير مباشر عن طريق صناديق استثمارية تديرها 
و/أو ضمــن صناديق اســتثمارية تدار من قبل أطراف ثالثة. قد تكون إدارة المصرفية الاســتثمارية للجزيرة كابيتال في طور المباحثات للحصــول أو حصلت فعلاً على صفقة أو صفقات من قبل 
الشركات موضوع هذا التقرير. قد يكون أحد أعضاء مجلس الإدارة في شركة الجزيرة للأسواق المالية أو أحد مدرائها التنفيذيين، أو أكثر من فرد واحد، عضو / أعضاء في مجلس إدارة أو الإدارة 
التنفيذية في إحدى الشركات المذكورة في هذا التقرير أو الشركات التابعة لها. لا يســمح بنســخ هذا التقرير أو أي جزء منه للتوزيع لأي جهة سواءً داخل أو خارج المملكة العربية السعودية بدون 

الحصول على إذن خطي مسبق من شركة الجزيرة للأسواق المالية. على الأفراد والجهات المتلقية لهذا التقرير الالتزام بهذه القيود، والقبول بهذا التقرير يعني قبول الالتزام بالقيود السابقة.

ث
إدارة الأبحا

تعد شركة الجزيرة للأسواق المالية )الجزيرة كابيتال( الذراع الاستثماري لبنك الجزيرة، وهي شركة سعودية مساهمة مقفلة متخصصة في أعمال الأوراق المالية، وملتزمة بأحكام 
الشريعة الاسلامية في جميع تعاملاتها. تعمل الجزيرة كابيتال تحت اشراف هيئة سوق المال السعودية. لقد تم ترخيص الشركة من قبل هيئة سوق المال لتقديم خدمات التعامل 
في أعمال الأوراق المالية بصفة اصيل و وكيل والتعهد بالتغطية وخدمات الادارة والحفظ والترتيب وتقديم المشورة. إن الجزيرة كابيتال استمرارية لقصة نجاح طويلة في سوق 
الأسهم السعودية حافظت خلالها لسنوات عدة على الريادة والتي نطمح بمواصلتها عن طريق التطوير المستمر لخدماتنا، ومن خلال فتح آفاق تداول جديدة لعملائنا الكرام للوصول 

لأسواق الأوراق المالية الإقليمية والعالمية. 

 زيادة المراكز: يعني أن السهم يتم تداوله حاليا بسعر أقل من السعر المستهدف له لمدّة 12 شهرا. والأسهم المصنفة “زيادة المراكز” يتوقع أن يرتفع سعرها بأكثر من 10 ٪ . 1
عن مستويات الأسعار الحالية خلال الأشهر ألاثني عشر المقبلة.

 تخفيض المراكز: يعني أن السهم يتم تداوله حاليا بسعر أعلى من السعر المستهدف له لمدّة 12 شهرا. و الأسهم المصنفة “تخفيض المراكز” يتوقع أن ينخفض سعرها بأكثر . 2
من 10 ٪ عن مستويات الأسعار الحالية خلال الأشهر ألاثني عشر المقبلة.

 محايد: يعني أن السهم يتم تداوله في نطاق قريب من السعر المستهدف له لمدّة 12 شهرا. والسهم المصنفّ “محايد” يمكن أن يتراوح سعره زائد أو ناقص10٪ عن مستويات . 3
الأسعار الحالية خلال الأشهر ألاثني عشر المقبلة.

 التوقف عن التغطية )SR/RH(: يعني أن التصنيف معلقّ بانتظار مزيد من التحليل بسبب وجود تغيير جوهري في أداء الشركة التشغيلي/المالي، أو تغير ظروف السوق أو . 4
أية أسباب أخرى خاصة بشركة الجزيرة للأسواق المالية.
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